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ن کلیه گاههای اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در استان  همدا  دست

ن  روسای محترم کانونهای بازنشستگی کشوری در استان همدا
 مدیریت ثروت صندوق بازنشستگی کشوری ETFپذیره نویسی سهام موضوع : 

 حضووتان  ایاون    صندوق بازنشستگی کشوریمدیریت ثروت  ETFسهام ، به پیوست جدول شرایط پذیره نویسی   باسلام و احتررام

 گر  . خواهشمند است  ستوت فرمنئید مرااب تا به نحو مقتضی به بنزنشستگن  و موظاین فرهیخته احت پوشش اطلاع تسننی  نمنیند .می

 توضیحات شرایط ردیف

 مردم  /  عموم "به شرط داشتن کد بورسی"همه بازنشستگان و موظفین صندوق بازنشستگی  مشمولان 1

2 
ویژگی ها و 

 توضیحات

( با E.T.Fقابل معامله ) یگذار هیثروت آن ها، صندوق سرما شیبازنشستگان محترم و افزا یو توانمندساز یارائه خدمات مناسب مال یدر راستا* 

 راه اندازی شده است. "یکشور یثروت صندوق بازنشستگ تیریمد"نام 

ن ریالی به بازنشستگان و وظیفه بگیران تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری به شرط داشتن کد میلیو 10* در گام نخست تسهیلات اعتباری 

 بورسی ارائه شد.

 مرداد از طریق سامانه های معاملات آنلاین یا کارگزاری ها انجام می شود. 22تا  11 "مدیر"*تاریخ واگذاری و پذیره نویسی این نوع سهام با نماد 

میلیون ریال تسهیلات که پیش از این ثبت نام کردند، بدون  10موم آزاد است. بازنشستگان می توانند علاوه بر ثروت برای ع ETF*خرید 

 محدودیت به صورت نقدی نیز سهام این صندوق را خریداری کنند. 

 هزار ریال است.  10*ارزش هر واحد یا هر سهم این صندوق 

ینترنتی ثبت نام کرده بودند )در صورت داشتن کد بورسی( اعتبار تسهیلات به صورت خودکار به *برای بازنشستگانی که در مرحله نخست به صورت ا

 سهام تبدیل می شود.

*کارگزاری بورس به انتخاب سهامدار بوده و در صورت طی شدن فرآیند انتخاب کارگزاری و فعال شدن کد معاملاتی بورس، سهام مذکور در سبد 

 نه های برخط قابل مشاهده است. سهام فرد در کارگزاری و ساما
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سایر 

شرایط 

دریافت 

 تسهیلات

 یکم دولت است. ETF* این تسهیلات متفاوت از تسهیلات ارائه شده به بازنشستگان عزیز صندوق، جهت خرید اعتباری سهام صندوق مالی یکم یا 

 میلیون تومانی به سهام را نخواهند داشت. 10د بورسی نیستند، امکان خرید نقدی سهام یا تبدیل تسهیلات * متقاضیانی که دارای ک

 مراجعه کنند. cspf.irیا خبرهای منتشر شده در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی  sabasrm.ir* بازنشستگان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت  5
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